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Harjavallan kaupunki on osallisena aluehallintoviraston hallinnoimassa 
Satakunnan nuorisotyön koordinoinnin hankkeessa (Sanko). Hanke on 
määräaikainen ja se toteutetaan ajalla 1.8.2023-31.7.2024.  Harjavallan 
kaupunki on saanut hankkeeseen avustusta 34 700 euroa. Hankkeen 
tarkoituksena on edistää alueen nuorisotyöntekijöiden toimintaedellytyksiä 
sekä jakaa tietoa ja hyviä käytänteitä alueella työntekijöiden oman työn 
kehittämiseksi. Tätä työtä toteuttaa hankkeessa alueellinen nuorisotyön 
koordinaattori, joka järjestää kuntavierailuja, alueellisia työryhmiä sekä 
tapaamisia. Koordinaattori jakaa ajankohtaisia asioita ja tietoa nuorisotyön 
parissa toimiville sekä edistää sujuvaa tiedotusta ja yhteistyötä esimerkiksi 
viranomaistahojen ja nuorisotyön toimijoiden välillä. 

Alueellisen nuorisotyön koordinaattorin toimea hoitaa oman työnsä ohella 
Harjavallan kaupungin nuoriso-ohjaaja (43566). Hankkeen kustannuksiin on 
jyvitetty 50 % nuoriso-ohjaajan palkkakustannuksista. Vapaa-aikasihteeri on 
4.10.2023 esittänyt, että nuoriso-ohjaajan tehtäväkohtaista palkkaa 
tarkistetaan työn vaativuuden kasvamisen perusteella hankkeen ajaksi 
1.8.2023-317.2024. 

KVTES:n palkkausluvun 10 § 1 mom. mukaan, jos viranhaltijan/työntekijän 
tehtävien vaativuus olennaisesti muuttuu vähintään kahden viikon ajaksi 
toiseen virkaan tai tehtävään siirtymisen tai tehtävien uudelleenjärjestelyn 
vuoksi, tehtäväkohtaista palkkaa tarkistetaan, jos se ei vastaa muuttuneita 
tehtäviä. 

Yllä mainittuun perustuen nuoriso-ohjaajan tehtäväkohtaisen palkan 
määräaikaiselle korotukselle on perusteet.  

Lisätietojen antaja Hallintojohtaja Olli Luoma, puh. 044 432 5202 
 
Esittelijä Hallintojohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että nuoriso-ohjaajan (43566) tehtäväkohtaista 

palkkaa korotetaan määräaikaisesti hankkeen ajaksi 1.8.2023-31.7.2024 
200 eurolla. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
 
Täytäntöönpano Nuoriso-ohjaaja Merja Mäntylä, palkkasihteerit 


